Белоярский район
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Белоярского района «Детский сад комбинированного вида «Снегирек» г. Белоярский»

(МАДОУ «Детский сад «Снегирек» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

Об утверждении Правил обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в
МАДОУ «Детский сад «Снегирек» г. Белоярский»

На основании постановления администрации Белоярского района № 795
от 04.08.2016 г. «Об утверждении Типовых правил обмена деловыми подарками и знаками
делового гостеприимства в муниципальных учреждениях и муниципальных предприятиях
Белоярского района»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в
муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении Белоярского района
«Детский сад комбинированного вида «Снегирек» г. Белоярский» (далее-Правила).
2. Ответственному за противодействие коррупции Покпиндер Т.А. под роспись ознакомить с
Правилами сотрудников МАДОУ «Детский сад «Снегирек» г. Белоярский»
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

08.08.2016 №  208
Белоярский

Заведующий М.Ю. Павлова

С приказом ознакомлены:

_2016 год / Т.А. Покпиндер